АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2017 № 39

О внесении изменения
в постановление Администрации
района от 18.05.2015 № 31

В соответствии с Уставом Калининского района города Челябинска и
перераспределением должностных обязанностей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 18.05.2015 № 31
«О создании информационно-консультационного центра для субъектов малого и
среднего предпринимательства» изменение, изложив пункт 2 постановления в новой
редакции:

«2. Заместителю начальника отдела экономики, торговли и обеспечения
муниципальных закупок Нургалеевой В.Р. обеспечить:

1) организацию и проведение бесплатных семинаров, «круглых столов»,
конференций и других мероприятий для субъектов малого и среднего
предпринимательства не реже одного раза в квартал;

2) предоставление бесплатных информационно-консультационных услуг
субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с перечнем
(приложение)».

2. Организационному отделу (Филиппова В.Б.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Калининского района Матвееву И.Г.

Глава Калининского района С.В. Колесник